详见第 3 章

货物(产品)

规格一览表

合肥零次方机

器人有限公司

合

肥

合同生效后 30

日内交付验收

郑州航空工业管

理学院龙子湖校

区

1 项 164000 164000

非

免

税

17 实验环境改造 中移集 定制 详见第 3 章 中移系统集成 郑 合同生效后 30 郑州航空工业管 1 项 142100 142100 非

124

成 货物(产品)

规格一览表

有限公司 州 日内交付验收 理学院龙子湖校

区

免

税

合计： 小写：￥ 4208000.00 元 大写：人民币 肆佰贰拾万零捌仟 元整

投标人： 中移系统集成有限公司 （企业电子签章）

法定代表人（或企业负责人）或委托代理人： （个人电子签章）

日 期：2025 年 10 月 21 日

注: 1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等.

3.如果本表的合计金额与报价一览表的合计金额不一致的，以报价一览表的合计金额为准。

4.分项必须与招标文件第五章“采购项目需求及技术规格要求”相对应。

5.投标人应明确列出所投所有设备的品牌和具体型号。